з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, Сторони за взаємною згодою
домовились зменшити суму договору на 0,10 грн.
(Нуль грн. 10 коп.) в т.ч. ПДВ 0,016 грн. Пункт 20
Договору викласти в наступній редакції: «Загальна
сума Договору складає: 18174 грн. 00 коп.
(Вісімнадцять тисяч сто сімдесят чотири грн. 00
коп.) в т.ч. ПДВ-3029,00 грн.